
2024-10-10 11:46:56

Ogłoszenie o zamówieniu (10.10.2024r) - Usługa ochrony mienia

ZP/38/2024

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

Usługa  ochrony  mienia  (budynku  położonego  przy  ulicy  Mickiewicza  3  w  Słubicach  oraz
ogrodzonego terenu urzędu przy budynku) Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach przez okres
3 lat  w okresie od 01.01.2025 r.  do 31.12.2027 r.  polegającej  na bezpośredniej  doraźnej
ochronie fizycznej oraz stałej ochronie polegającej na stałym dozorze sygnałów przesyłanych,
gromadzonych i przetwarzanych w elektronicznych urządzeniach i systemach alarmowych.

 

Wykonawca zobowiązany jest do świadczenia usługi ochrony mienia, w szczególności do:

1.zapewnienia całodobowego monitoringu zewnętrznych systemów sygnalizacji włamania i napadu oraz
systemów sygnalizacji ochrony przeciwpożarowej i zalania oraz nieszczelności gazu przy udziale grup
interwencyjnych polegających na:

- monitorowaniu sygnałów przychodzących z lokalnych systemów alarmowych urzędu;

- niezwłocznym reagowaniu na każdy odebrany w bazie sygnał alarmowy, całodobowo, również w dni
świąteczne i wolne od pracy, bez przerwy, niezależnie od przyczyn alarmu chyba, że zdoła się ustalić
przypadkowość tego alarmu (np. błąd człowieka, przyczyna techniczna itp.),

- w przypadku uruchomienia lokalnego systemu alarmowego, przybyciu do urzędu grupy interwencyjnej i
podjęcie niezbędnych działań zabezpieczających. Maksymalny czas dojazdu grupy interwencyjnej do
obiektu – 8 minut.

- w czasie trwania zamówienia Zamawiający może bezpłatnie kontrolować czas dojazdu patrolu
interwencyjnego do chronionego budynku (tzw. wezwanie kontrolne),

- każdorazowym niezwłocznym powiadamianiu uprawnionego pracownika Zamawiającego o zaistniałym
zdarzeniu oraz w razie konieczności Policji, Straży pożarnej itp.

- rejestrowaniu sygnałów, przyjętych z systemów alarmowych,

- przechowywaniu wyżej wymienionych rejestrów,

- udostępnianiu kierownictwu poszczególnych obiektów oraz osobom wyznaczonym przez Zamawiającego
wyżej wymienionych rejestrów na każde żądanie,

- o wystąpieniu awarii lub uszkodzeniu toru transmisji sygnałów alarmowych (bez względu na przyczynę), a
tym samym o braku możliwości monitorowania systemu alarmowego w chronionym obiekcie Wykonawca
zobowiązany jest poinformować niezwłocznie przedstawicieli Zamawiającego;

2. zabezpieczenie obiektu chronionego do czasu przybycia upoważnionych pracowników chronionego
obiektu;

- informowanie osób upoważnionych przez Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach o wszelkich
próbach rozbrojenia i uzbrojenia systemu alarmowego poza ustalonymi godzinami urzędowania;

- bezpośredniej ochrony mienia poprzez zapewnienie fizyczne przynajmniej jednego patrolu dziennie w
godzinach od 07.00 do godz. 15.00 w dni robocze urzędu oraz co najmniej czterech patroli w godzinach od



15.00 do 07.00 - każdy w odstępie nie dłuższym niż 4 godzinnym od siebie, zaś w dni wolne od pracy
(soboty i niedziele oraz dni wolne od pracy – święta) zapewnienie co najmniej pięciu patroli dziennie w
odstępach nie dłuższych niż 5 godzin, zaś w przypadku organizacji masowych imprez, festynów
wprowadzenie dodatkowego patrolu w godzinach nocnych 22-6;

- w przypadku braku prądu i/ lub problemów w komunikacji z centralą alarmową patrole powinny zostać
wysyłane co najmniej raz na 3 godziny, w celu obserwacji budynku urzędu.

Zamawiający: Powiatowy Urząd Pracy w Słubicach Mickiewicza 3  69-100 Słubice.

Pracownikami upoważnionymi do kontaktów z Wykonawcami są:

- w zakresie proceduralnym oraz merytorycznym :

Joanna Kos – kierownik działu OA tel. (95) 7583608 e-mail organizacyjny@pupslubice.pl

 

Tryb zamówienia: zapytanie ofertowe powyżej 10.000 PLN.

CPV: 79710000-4 Usługi ochroniarskie

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych.

Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
wariantowych.

Termin wykonania zamówienia: realizacja zamówienia : zawarcie umowy od 01 stycznia 2025 r. na
okres 3 lat z możliwością 3 miesięcznego okresu wypowiedzenia.

Wadium: w postępowaniu nie przewiduje się wnoszenia wadium

Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych
warunków:

 

Lp. Warunki oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych
warunków



1

Zdolność techniczna lub zawodowa.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają
warunki, dotyczące dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym.
a.    Oceniając zdolność techniczną lub zawodową wykonawcy, zamawiający
wymaga, aby wykonawca posiadał odpowiedni potencjał techniczny
umożlwiający dostawę przedmiotu zamówienia na odpowiednim poziomie
jakości oraz odpowiedni potencjał zawodowy – tj. osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, które będą odpowiedzialne za realizację
zamówienia. Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że posiada aktualną
koncesję Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji na wykonywanie
działalności w zakresie usług ochrony osób i mienia zgodnie z ustawą z dnia
22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i mienia (t. j. DZ.U. z 2021 r., poz.1195
ze zm.).
b.    Wykonawca zobowiązany jest spełniać wymogi ustawowe do
prowadzenia działalności oraz wymogi zdolności osób do wykonania
przedmiotu zamówienia określone w ustawie o ochronie osób i mienia - t. j.
Dz.U. z 2021 r. poz. 1995 ze zm. oraz mieć opłaconą polisę ubezpieczeniową
lub inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z
przedmiotem zamówienia na kwotę co najmniej 1.000.000 zł.(jeden milion
złotych). Wykonawca zobowiązany jest posiadać, przez cały okres realizacji
przedmiotu umowy opłaconą polisę odpowiedzialności cywilnej. Na każde
żądanie Zamawiającego Wykonawca przedłoży potwierdzenia opłacenia
wszystkich wymagalnych składek ubezpieczeniowych z tytułu tej polisy.

 

Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

Nr Kryterium Waga
1 Cena (koszt) 100%

 

Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy:

- złożyć w formie pisemnej, opakować w jednej kopercie zaadresowanej na Zamawiającego i opatrzonej
napisem: „Zapytanie ofertowe –usługa ochrony mienia” Znak sprawy: ZP/38/2024”. Nie otwierać
do dnia 22.10.2024 r. do godziny 10:00.

- Zamawiający dopuszcza składanie ofert w formie elektronicznej na adres mailowy:,
opatrzonej ważnym podpisem kwalifikowanym elektronicznym do dnia 22.10.2024 r. do
godziny 10:00.

Ofertę należy złożyć jak wyżej wraz z wymaganymi załącznikami:

1. Oświadczenie, że nie zachodzą w stosunku do mnie przesłanki wykluczenia z postępowania na
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego –
załącznik nr 1 (oświadczenie Wykonawcy).

2. Kopie aktualną koncesji na prowadzenie działalności w zakresie ochrony osób i mienia wydaną przez
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, zgodnie z ustawą z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób i
mienia (Dz. U. 2021, poz. 1995).

3. Kopia polisy OC.



Termin związania z ofertą: 30 dni

Niniejsze ogłoszenie nie zobowiązuje Powiatowego Urzędu Pracy w Słubicach do zawarcia umowy.

 

Załączniki

Typ Opis Data Dodał
Zaproszenie do składania ofert wraz z
formularzem oferty.pdf

Zaproszenie do składania ofert wraz z
formularzem oferty 2024-10-10 11:47:59 Ossowski Rafał

Oświadczenie sankcje Rosja -2024 r..pdf Oświadczenie sankcje Rosja -2024 r. 2024-10-10 11:47:44 Ossowski Rafał

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Rafał Ossowski

Data powstania: 10.10.2024 11:46
Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 109
Wydrukowano z serwisu: pupslubice.pl

Wydrukowano dnia: 2024-10-22 14:28:09


